
ZARZĄDZENIE NR 4/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 4 września 2020 r.  

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora w sprawie zakresu i okresów obowiązywania 

związanych zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19  wśród społeczności  

Akademii Pedagogiki Specjalnej  im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. W zarządzeniu Rektora APS nr 352/2020 z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie zakresu i 

okresów obowiązywania związanych zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa 

COVID-19  wśród społeczności  Akademii Pedagogiki Specjalnej  im. Marii 

Grzegorzewskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). Uchyla się §4 ust. 3 

2). Dodaje się w §4 ustęp 3a następujący po ustępie 3 o treści: 

 

„3a. Kierownik jednostki organizacyjnej, za zgodą Kierownika pionu może 

skierować pracownika do świadczenia pracy zdalnej, jeżeli zakres ich zadań i 

obowiązków na to pozwala,. Występując o zgodę kierownik jednostki 

organizacyjnej określa sposób organizacji w systemie pracy zdalnej.” 

 

3). Uchyla się §4 ust. 6   

4). Uchyla się §4 ust. 7  

5). Uchyla się §4 ust. 8  

6). §4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Kierownik Pionu po wydaniu zgody, o której mowa w ust. 3a, może nakazać 

pracownikowi jednostki organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 

pracującej w systemie zdalnym natychmiastowe przejście na pracę w systemie 

stacjonarnym, jeżeli zaistnieje taka potrzeba.” 

 

7). Uchyla się §4 ust. 10 

 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 września 2020 r.. 

2. Ogłasza się tekst jednolity zarządzenia Rektora APS nr 352/2020 z dnia 25 maja 2020 r. 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 


